[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 108-р

от 22  декабря 2022 года

с.Озерки

Об утверждении плана-графика

размещения муниципального заказа

для муниципальных нужд

администрации Озерского МО на 2023 год
и  на  плановый  период  2024  и  2025  годов

      В соответствии с решением Совета депутатов Озерского муниципального образования Калининского  муниципального  района  Саратовской  области «О бюджете Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на 2023 год  и  на  плановый  период  2024  и  2025  годов» от 22.12.2022 г. № 106-197, на основании ст. 21 Федерального Закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для обеспечения рационального расходования бюджетных средств при закупке товарно-материальных ценностей, выполнении работ, оказании услуг для муниципальных нужд администрации Озерского  муниципального образования:

1. Утвердить план-график размещения муниципального заказа для муниципальных нужд    администрации  Озерского  муниципального  образования Калининского муниципального района Саратовской области на 2023 год  и  на  плановый  период  2024  и  2025  годов  (Приложение № 1).
2. Уполномоченному    специалисту    МБУ-«Централизованная бухгалтерия» администрации Калининского МР, ответственному за осуществление функций по техническому размещению заказов   на  поставки  товаров,   выполнение   работ,   оказание  услуг  для муниципальных нужд администрации Озерского муниципального образования  обеспечить  проведение  открытых  конкурсов  (аукционов)  и запросов котировок цен, согласно утвержденному плану-графику размещения муниципального  заказа  для  муниципальных  нужд  администрации Озерского  муниципального    образования    Калининского    муниципального    района Саратовской области на 2023 год  и  на  плановый  период  2024  и  2025  годов  согласно Приложению № 1.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Озерского МО:                                                                                       А.М.Сулейманов